



Karlshamns
kommun



Sjödodarna på Tärnö är en del av kommunens fastighetsbestånd som ingår i prospektet för markansvisning. FOTO Roger Karlsson

2021-02-15 11:55 CET

Karlshamns kommun vill sälja mark och byggnader på skärgårdsö

Karlshamns kommun söker köpare som vill utveckla Tärnö till en mer tillgänglig plats för besökare.

Tärnö är den största ön i Karlshamns skärgård med väl bevarade byggnader från slutet av 1800-talet. Karlshamns kommun har nu beslutat att sälja hela eller delar av sin mark, lärarbostaden och sjödodarna på Tärnö och söker en intressent som är villig att utveckla platsen som rekreationsområde för besökare och för verksamhetsutveckling i allmänhet.

Karlshamns kommun vill:

- utveckla Tärnö som besöksmål
- utveckla Tärnö för besöksnäringen
- skapa förutsättningar för verksamheter på Tärnö
- i huvudsak bibehålla en öppen och allmän tillgänglighet för det rörliga friluftslivet.

Kommunen är också mån om att skärgårdsbåten även fortsättningsvis kan lägga till vid ön och att det ska finnas bryggor, grillplatser och toalett för att uppmuntra till ett aktivt friluftsliv för många.

Tärnö berörs av flera regleringar kopplade till bland annat strandskydd, naturreservat, riksintresse för friluftsliv och totalförsvar.

[Här hittar du mer information om försäljningen.](#)

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373